
 
 

О зачислении на места по договорам об оказании  

платных образовательных услуг  

 
На основании решения приемной комиссии университета 

п р и к а з ы в а ю :  
зачислить с 01 сентября 2020 г. в число студентов ФГБОУ ВО 

«Адыгейский государственный университет» на 1 курс очной формы 
обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 
на обучение по программам магистратуры следующих лиц: 

 
Направление подготовки: 01.04.01 Математика  

Программа «Математическое образование и информационные 

технологии в образовании»  

(Срок обучения 2 года) 

                         ФИО            Сумма баллов 

1. Ашхамахов Магамет Байзетович    53  

  

Направление подготовки: 01.04.02 Прикладная математика и информатика 

Программа «Современная теория игр»  

(Срок обучения 2 года) 

                         ФИО            Сумма баллов 

1. Вишнивецкая Дарина Александровна   65 

2. Карагозян Александр Сергеевич    66 

 

Направление подготовки: 06.04.01 Биология  

Программа «Физиология»  

(Срок обучения 2 года) 

                         ФИО            Сумма баллов 

1. Гедуадже Рима Асфаровна     51 

 



 

Направление подготовки: 46.04.01 История 

Программа «Теория и методология исследования современных 

исторических процессов»  

(Срок обучения 2 года) 

   ФИО      Сумма баллов 

1. Гвашев Елемыз Асланович     64 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция 

Программа «Теория и история государства и права, история 

правовых учений»  

(Срок обучения 2 года) 

   ФИО      Сумма баллов 

1. Ахметов Заур Эдуардович     66 

2. Ашхамахова Фатима Муратовна    72 

3. Вакажев Алим Мурбекович    60 

4. Ворошилин Алексей Владимирович   70 

5. Гучетль Мурат Асланович     67 

6. Дауров Рамазан Ахмедович    68 

7. Кривко Александр Анатольевич    62 

8. Репин Дмитрий Сергеевич     70 

9. Совмиз Джанет Муратовн     60 

10. Шевченко Иван Владимирович    69 

11. Шекерьянц Ованес Николаевич    69 

12. Шовкуев Азамат Муратович    60 

13. Этлешева Альбина Бислановна    60 

 

Направление подготовки: 45.04.02 Лингвистика 

Программа «Лингвистика, лингводидактика и межкультурная 

коммуникация» 

(Срок обучения 2 года) 

ФИО      Сумма баллов 

1. Голубчиков Никита Сергеевич    93 

 

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование 

Программа «Художественная культура и виды искусства»  

(Срок обучения 2 года) 

   ФИО      Сумма баллов 

1. Карыпов Александр Михайлович    52 

 

Направление подготовки: 38.04.01 Экономика 

Программа «Бухгалтерский учет, анализ и аудит»  

(Срок обучения 2 года) 

   ФИО      Сумма баллов 

1. Колесников Илья Владимирович    67 

2. Стебаев Кирилл Анатольевич    67 

 



 

Направление подготовки: 38.04.02 Менеджмент 

Программа «Государственное управление и муниципальный 

менеджмент»  

(Срок обучения 2 года) 

   ФИО      Сумма баллов 

1. Юсибов Гамид Авл-Каримович    60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


